696
POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 26 wrzesnia 2001 .
nr 112-13-01

o powotaniu na stanowisko sedziego.

Na podstawie art. 179 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. z 1997 r. Nr 78,
poz. 483), zgodnie z wnioskiem Krajowej Rady Sadownictwa powotuje nizej wymienione osoby:
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l. na stanowisko sedziego Sadu Apelacyjnego:

23.

32.

1. Wojciech DZIUBAN

. Hanna GRADZIELEWSKA—GAWRON
. Anna Ewa KOWACZ-BRAUN

. Barbara KRAMERIS

. Daria STANEK

. Ewa STANISZEWSKA

. Elzbieta Jadwiga UZNANSKA

NO O WwN

. na stanowisko sedziego Sadu Okregowego:

8. Maria Krystyna CICHON
9. Irena CYWONIUK

10. Jolanta CZAJKA-BALON

11. Hanna Teresa DANIEL

12. Ewa DUL

13. Jacek Piotr GRELA

14. Antonina Ewa GRYMEL

15. Michat Wtadystaw INGLOT

16. Dariusz Cezary JAGIELSKI

17. Maria JESIOLOWSKA

18. Grazyna JOSSE-PANKOWSKA

19. Anna Matgorzata KLATKA-NAHAJOWSKA
20. Elzbieta KMIECIK

21. Grazyna Maria KORZENIOWSKA-CZAPKA
22. Monika Anna KOWALSKA

Ewa Elzbieta KRECICHWOST-DURCHOWSKA — w Poznaniu
24. Barbara Edyta KUBASIK

25. Michat Maciej KUCZKOWSKI

26. Irena Jadwiga LINKIEWICZ

27. Bogdan Ryszard tASZKIEWICZ

28. Leszek Jan MATUSZEWSKI

29. Barbara Jadwiga MLECZKO-JABtONSKA
30. Joanna MOSCICKA-MAZUREK

31. Arkadiusz Piotr PENAR

Jolanta Grazyna SAFADER-SKWARLINSKA
33. Matgorzata SZEROMSKA

34. Bozena SZPONAR-JAROCKA

35. Renata Anna TABOR

36. Katarzyna TOPCZEWSKA

37. Matgorzata Ewa TYNSKA-KRZEMINSKA
38. Bogustawa ZIELENIEWSKA-MAStOWSKA

lll. na stanowisko sedziego Sadu Rejonowego:

39. Elzbieta ANDRYSEWICZ

40. Grzegorz BERKOWSKI

41. Anna Julita BIEGANOWSKA-KOWALSKA
42. Irena BOCHNIAK

43. Monika Joanna BORKOWSKA
44. Aldona Katarzyna BOROWSKA
45. Adam BUDOWICZ

46. Tomasz CICHOCKI

47. Justyna Barbara CZARNOTA
48. Marzena CYWINSKA

49. Krzysztof Marek DESTONSKI
50. Emilia DOLINSKA

— w Krakowie
— w Poznaniu
— w Krakowie
— we Wroctawiu
— w Gdansku
— w Poznaniu
— w Krakowie

— w Stupsku

— w Biatymstoku
— w Poznaniu

— w Bydgoszczy
— w Katowicach
— w Bydgoszczy
— w Katowicach
— w Poznaniu

— w Bydgoszczy
— w Poznaniu

— w Zamosciu
— w Krosnie

— w Opolu

— w Biatymstoku
— w Krakowie

— w todzi

— w Poznaniu

— w Elblagu

— w Biatymstoku
— w Poznaniu

— w Radomiu

— w Opolu

— w Nowym Saczu
— w Gdansku

— w Ptocku

— w Biatymstoku
— w Biatymstoku
— w Biatymstoku
— w Gdansku

— w Biatymstoku

— w Dziatdowie
— w Garwolinie
— w Gdansku

— w Chrzanowie
— w Nowym Saczu
— w Tychach

— w Zabrzu

— w Ketrzynie
— w Katowicach
— w Zyrardowie
— w Kozienicach
— w Ptocku
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51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Izabela Hanna FRACKOWIAK

Joanna Justyna FURMANEK

Krzysztof Michat GAJEWSKI

Katarzyna Magdalena GAWEL

Monika Matgorzata GNIAZDOWSKA
Justyna Ewa GOSIEWSKA

Anita Katarzyna Magdalena HAWRANEK
Wojciech HEJNAR

Anna Bozena HUTYRCZAK

Anna JACYNIEWICZ

Edyta Agnieszka JANISZEWSKA
Gwidon Mariusz JAWORSKI

Jolanta Joanna JEZEWSKA

Anna Maria KALBARCZYK

Marcin KESKA

Elzbieta Stefania KLISZCZ

Marian KOCIOLEK

Anna Wioletta KORPYSZ

Katarzyna Marta KOSCIOW-KOWALCZYK
Krzysztof KOZLOWSKI

71.Tomasz KOZMINSKI

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.

Patrycja Romualda KRUPA

Monika Dominika KRZANOWSKA-MARS
Joanna Magdalena KRZYZANOWSKA
Rafat lwo KUBICKI

Jacek Tadeusz LEWICKI

Mariusz tAPINSKI

Grzegorz Piotr MAJCHERCZYK
Wojciech MALEK

Adam MATUSZOWICZ

Lidia MERSKA

Matgorzata MICHALSKA-KSIEZYK
Wojciech MOROZOWSKI

Aneta NIESELUCHOWSKA-PALUCH
Jacek Jan OLSZOWIEC

Marzena Matgorzata PETRYKOWSKA-TARCZYLUK
Izabella Sylwia PEKALA

Izabela Beata PUDLO

Izabella Matgorzata RETYK

Marcin SCHMIDT

Katarzyna SKINDZIER

Sylwia STELMACH-STOGA

Ewa Agnieszka STEPIEN

Tomasz SZMYDT

Urszula Stanistawa SZRUBARZ

Aneta SZTELER-OLSZEWSKA
Matgorzata lwona SZYMKIEWICZ-TRELKA
Katarzyna Barbara SLIZ-ZUROWSKA
Mariusz Jézef WICKI

Ireneusz Leszek WILICZKIEWICZ
Marta Alina WISNIEWSKA

Dorota Maria WITKOWSKA

Edyta ZARKIEWICZ-KUBIAK

— w Wejherowie

— w Siedlcach

— w Gdansku

— dla Krakowa-Podgdrza w Krakowie
— w Gliwicach

— w Suwatkach

— w Zabrzu

— w Lesku

— dla Wroctawia-Srédmiescia we Wroctawiu
— w Biatymstoku

— w Pleszewie

— w Bedzinie

— w Gdyni

— dla Warszawy-Pragi w Warszawie
— w Biatymstoku

— w Gdyni

— w Radomiu

— dla m.st. Warszawy w Warszawie
— w Jaworze

— w Biatymstoku

— w Katowicach

— w Katowicach

— dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie
— w Stupsku

— w Olsztynie

— w Raciborzu

— w Sokétce

— w Bedzinie

— w Brzegu

— w Chorzowie

— w Gizycku

— w Kedzierzynie-Kozlu

— w Malborku

— w Radomiu

— w Pabianicach

— w Gostyninie

— dla Krakowa-Nowej Huty w Krakowie
— w Gliwicach

— w Gdansku

— w Dabrowie Gdrniczej

— w Biatymstoku

— dla Wroctawia-Fabryczna we Wroctawiu
— w Rybniku

— w Ciechanowie

— w Mikotowie

— w Gdyni

— w Grdjcu

— w Gliwicach

— w Gdansku

— w Tarnowskich Gérach

— w Braniewie

— w Gdansku

— w Strzelcach Opolskich.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwasniewski



